ITAIPU BINACIONAL
2º EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 1008 DE 1º

de JUNHO DE 2017.

O Diretor Administrativo da ITAIPU Binacional, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que, tendo em vista a conclusão final dos

trabalhos de realização do Processo Seletivo 1008, publicado em 1º

de junho de 2017, e não havendo pendências quanto a recursos depois

de decorridos os prazos legais, referente ao cargo 005/1008, torna

público e homologa o resultado final do Processo Seletivo 1008,

realizado no período de 1º/06/2017 a 20/09/2017, para provimento

das vagas e formação de cadastro de reserva para os cargos

mencionados, conforme relação anexa.

Comunica ainda que, nesta data, passa a contar o prazo previsto no

subitem 13.2 do Edital 1008 para todos os classificados.

Foz do Iguaçu, 20 de setembro de 2017.

Marcos Antônio Baumgartner

DIRETOR ADMINISTRATIVO DE ITAIPU

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

RELAÇÃO GERAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO

005/1008

Profissional de Nível Superior Jr
Comunicação Social - Habilitação em Publicidade e Propaganda

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 01961 GABRIEL FELIPE DA CRUZ SANTIN 69,167

2 02064 ANDRESSA DEMBOGURSKI RIBEIRO 66,667

3 02080 MAYARA MARCANZONI BORTOLOTTO 65,833

4 02091 THIAGO INFORZATO VIRGILIO 60,000

5 02100 PAULINE NEUTZLING FRAGA 58,333

6 02023 ROMARIO RAMOS PINTO DE SOUZA FILHO 57,500

7 01971 GEOVANE EDGAR NEUBERGER 55,417

8 02031 GISELE BEVERVANCO NEUMANN DE SOUZA 52,500

9 01813 JAQUELINE LOPES DOS SANTOS 50,833

10 02088 LUCIANA SANTOS NOGUEIRA DE MELO 50,000

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PESSOAS NEGRAS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS NEGRAS

CARGO

005/1008

Profissional de Nível Superior Jr
Comunicação Social - Habilitação em Publicidade e Propaganda

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1 02023 ROMARIO RAMOS PINTO DE SOUZA FILHO 57,500

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO

005/1008

Profissional de Nível Superior Jr
Comunicação Social - Habilitação em Publicidade e Propaganda

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

Não há candidatos aprovados para este cargo